



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Δ/νση: Ι. Ράλλη και Δημαρχείου 1
Πληροφορίες: ΕΙΡΗΝΗ ΣΚΟΥΡΑ
Τηλέφωνο: 213-2012906
Email: e.skoura@metamorfossi.gov.gr

Προς: «Κάθε ενδιαφερόμενο».

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ο Δήμος Μεταμόρφωσης έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') : Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- 3) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαίτερα των άρθρων 2 παρ. 1 εδ.31, 116, 118 και 120.
- 4) Τις διατάξεις των παρ. 4 & 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/08.06.2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
- 5) Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 - ΦΕΚ 36/Α/9-3-2021 Μέρος Α (Άρθρα 1 - 142) (Κωδικοποιημένος) Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία.
- 6) Τις διατάξεις του Ν. 4825/2021 (ΦΕΚ Α157/04.09.2021) «Αναμόρφωση διαδικασιών απελάσεων και επιστροφών πολιτών τρίτων χωρών, προσέλκυση επενδυτών και ψηφιακών μονάδων, ζητήματα αδειών διαμονής και διαδικασιών χορήγησης διεθνούς προστασίας, διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου και Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη και άλλες επείγουσες διατάξεις».
- 7) Τις με αρ. πρωτ. 7177/19-03-2025 τεχνικές προδιαγραφές του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών του Δήμου.
- 8) Τον αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ: 25REQ016732665/2025) του πρωτογενούς αιτήματος στο ΚΗΜΔΗΣ.
- 9) Την υπ' αριθμ. 592/2025 Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης με αρ. πρωτ. 10829/30-04-2025 και ΑΔΑ: Ψ3Ψ9ΩΚΒ-ΜΓ9.
- 10) Την υπ' αριθμ. 593/2025 Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης με αρ. πρωτ. 10832/30-04-2025 και ΑΔΑ: Ψ5ΛΥΩΚΒ-ΟΥΖ.
- 11) Την υπ' αριθμ. 594/2025 Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης με αρ. πρωτ. 10837/30-04-2025 και ΑΔΑ: ΡΓΞΖΩΚΒ-ΟΨΠ.
- 12) Τον αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ:25REQ016733814/2025) του εγκεκριμένου αιτήματος στο ΚΗΜΔΗΣ.
- 13) Την υπ' αριθμό **467/06-05-2025** Απόφαση Δημάρχου (**ΑΔΑ:Ρ2Ο4ΩΚΒ-9ΞΙ**) για την έγκριση Τεχνικών Προδιαγραφών για την προμήθεια γραφικής ύλης και εκτυπωτικού χαρτιού για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου και των Σχολικών Μονάδων.

Προσκαλεί

Α. Κάθε ενδιαφερόμενο, να υποβάλλει προσφορά για προμήθεια γραφικής ύλης και εκτυπωτικού χαρτιού για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου και των Σχολικών Μονάδων, εκτιμώμενης αξίας **36.944,99€**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Ακολουθεί αναλυτικός πίνακας προϋπολογισμού:

ΟΜΑΔΑ Α – ΚΑΕ 10.6612.0001 (Γραφική Ύλη – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΥ)

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ & ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΣΥΝΟΛΙΚΗ)	Προτεινόμενη καθαρή τιμή Μονάδας	Καθαρό Σύνολο
1	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ, ΜΕ ΙΣΧΥΡΑ ΕΛΑΤΗΡΙΑ	Τεμάχια	10	1,08 €	10,80 €
2	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ, ΜΕ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΕ ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ	Τεμάχια	2	3,90 €	7,80 €
3	ΑΣΗΜΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμάχια	25	1,38 €	34,50 €
4	ΑΣΗΜΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμάχια	25	0,74 €	18,50 €
5	ΑΣΗΜΟΧΑΡΤΟ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 10 ΜΕΤΡΩΝ	Ρολό	25	3,40 €	85,00 €

6	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ POST IT Νο 654 ΚΙΤΡΙΝΟ ΧΡΩΜΑ 7,5 X 7,5 cm (100φ/μπλοκ)	Μπλοκ	20	0,26 €	5,20 €
7	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ POST IT, ΚΙΤΡΙΝΟ ΧΡΩΜΑ 38X51X4 mm(100φ/μπλοκ	Μπλοκ	20	0,15 €	3,00 €
8	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ ΤΥΠΟΥ BLUE TASK Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	2	0,55 €	1,10 €
9	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 192X61mm (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΦΥΛΛΩΝ Α4), 4 ΕΤΙΚΕΤΕΣ - 1 ΣΤΗΛΗ ΑΝΑ ΦΥΛΛΟ	Πακέτο	4	7,60 €	30,40 €
10	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ, ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 210X297mm ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΦΥΛΛΩΝ Α4), 1 ΕΤΙΚΕΤΑ ΑΝΑ ΦΥΛΛΟ	Πακέτο	4	7,60 €	30,40 €
11	ΒΑΣΗ ΓΚΙΣΕ ΜΕ ΣΤΥΛΟ ΚΑΙ ΑΛΥΣΙΔΑ	Τεμάχια	15	1,09 €	16,35 €
12	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΗ ΜΕ ΑΜΜΟ, (ΔΙΑΣΤ. 33mm), ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ	Τεμάχια	10	1,26 €	12,60 €
13	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΑ ΛΕΥΚΗ ΜΙΚΡΗ, ΜΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ, ΝΑ ΑΦΑΙΡΕΙ ΠΛΗΡΩΣ ΤΟ ΜΟΛΥΒΙ ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΑΦΗΝΕΙ ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΕΣ ΚΑΙ ΝΑ ΜΗ ΦΘΕΙΡΕΙ ΤΟ ΧΑΡΤΙ	Τεμάχια	60	0,19 €	11,40 €
14	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ ΦΥΛ. Α4	σετ	10	0,85 €	8,50 €
15	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ, 10 ΘΕΜΑΤΩΝ ΦΥΛ. Α4	σετ	10	0,75 €	7,50 €
16	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2 mm X 6m , ΜΕ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟ ΣΧΗΜΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμάχια	200	0,49 €	98,00 €
17	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΜΕ ΜΠΙΛΙΑ 20 ml (ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ)	Τεμάχια	12	0,29 €	3,48 €
18	ΖΕΛΑΤΙΝΗ ΔΙΦΥΛΛΗ, ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4 ΚΑΙ ΠΑΧΟΥΣ 0,04 mm ΕΩΣ 0,06mm, ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ, ΔΙΑΦΑΝΗ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΚΛΑΣΕΡ Η' ΝΤΟΣΙΕ Α4, ΜΕ ΟΠΕΣ ΣΤΑ ΠΛΑΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΑΠΟ ΠΑΝΩ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΤΗ ΡΑΧΗ	Πακέτο των 100 τεμαχίων	120	2,90 €	348,00 €
19	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕΤ/12 ΤΕΜ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΕΥΚΟΛΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ ΧΕΡΙΩΝ Ή ΡΟΥΧΩΝ ΧΟΝΔΡΕΣ	Κουτί των 12 τεμαχίων	60	1,60 €	96,00 €
20	ΚΛΑΣΕΡ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΕΩΣ 450 ΦΥΛΛΩΝ Α4, ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΔΥΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΩΝ ΚΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΕΤΙΚΕΤΑ (4/32) (6 χρώματα)	Τεμάχια	20	1,38 €	27,60 €
21	ΚΛΑΣΕΡ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΕΩΣ 750 ΦΥΛΛΩΝ Α4, ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΔΥΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΩΝ ΚΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΕΤΙΚΕΤΑ (8/32)-(6 χρώματα)	Τεμάχια	250	1,38 €	345,00 €
22	ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΗΚΟΥΣ 30 cm , 6 ΚΛΙΜΑΚΩΝ	Τεμάχια	2	1,70 €	3,40 €
23	ΚΛΙΠΣ 2", 51mm ΜΑΥΡΑ	Κουτί των 12 Τεμ.	15	1,38 €	20,70 €
24	ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ ΛΕΥΚΗ, ΦΙΑΛΗ 1ΛΙΤΡΟΥ	Τεμάχια	15	3,60 €	54,00 €
25	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 35ml	Τεμάχια	10	0,69 €	6,90 €
26	ΚΟΛΛΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΣΕΤ/10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ 11,5ΕΚ	Πακέτο	25	1,10 €	27,50 €
27	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ 3gr	Τεμάχια	10	0,36 €	3,60 €
28	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ΤΩΝ 8,2 gr	Τεμάχια	30	0,59 €	17,70 €
29	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΑΠΛΗ 15mmX33m	Τεμάχια	80	0,20 €	16,00 €
30	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ, ΓΑΛΑΚΤΩΔΗΣ 19mmX33m	Τεμάχια	30	0,46 €	13,80 €
31	ΚΟΠΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΚΑΙ ΚΟΥΜΠΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΣΤΕΝΗ ΛΑΜΑ	Τεμάχια	3	0,25 €	0,75 €
32	ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ 25X50cm ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Καρούλι των 50μ.	35	1,88 €	65,80 €
33	ΚΟΥΔΟΥΝΑΚΙΑ 12-18mm	Σετ 20 τεμ.	60	1,40 €	84,00 €
34	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ, 36cmX27cm και ΡΑΧΗ 12 cm	Τεμάχια	50	3,18 €	159,00 €
35	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ, 36cmX27cm και ΡΑΧΗ 8cm	Τεμάχια	20	2,90 €	58,00 €
36	ΚΥΒΟΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 9X9 ΛΕΥΚΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμάχια	80	0,69 €	55,20 €
37	ΚΥΒΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΕΤ 9X9 ΚΕΝΟΙ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμάχια	10	0,75 €	7,50 €
38	ΛΑΣΤΙΚΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	Σακούλα	2	5,90 €	11,80 €
39	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ	Κουτί των 12 Τεμ.	40	1,16 €	46,40 €

40	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ	Κουτί των 12 Τεμ.	40	1,38 €	55,20 €
41	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΓΙΑ CD, ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ, ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ, ΑΟΣΜΟΣ, ΑΔΙΑΒΡΟΧΟΣ, ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ, ΑΜΕΣΟ ΣΤΕΓΝΩΜΑ	Τεμάχια	10	0,29 €	2,90 €
42	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΓΡΑΦΗΣ ΛΕΠΤΟΣ 0,3 mm, ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχια	10	0,45 €	4,50 €
43	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 0.4mm ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ, ΜΕΛΑΝΙ ΝΕΡΟΥ, ΑΜΕΣΟ ΣΤΕΓΝΩΜΑ, ΔΙΑΦ.ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχια	100	0,29 €	29,00 €
44	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΩΝ, ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ ΑΠΟ ΜΕΛΑΝΙ ΝΕΡΟΥ, ΑΜΕΣΟ ΣΤΕΓΝΩΜΑ, 1-5 mm	Τεμάχια	30	0,16 €	4,80 €
45	ΜΗΧΑΝΗ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ, ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΜΠΛΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΝΑ ΣΥΡΡΑΠΤΕΙ 170ΦΥΛΛΑ	Τεμάχια	1	19,20 €	19,20 €
46	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ, ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΥΤΗ 0,5mm	Τεμάχια	5	0,25 €	1,25 €
47	ΜΟΛΥΒΙ ΜΟΝΟΧΡΩΜΟ, ΧΩΡΙΣ ΓΟΜΑ, ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 2mm, ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑ HB	Τεμάχια	100	0,07 €	7,00 €
48	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 8 cm	Τεμάχια	5	0,65 €	3,25 €
49	ΜΠΛΟΚ ΡΙΓΕ, ΜΕ ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΚΟΛΛΗΜΕΝΟ ΣΤΟ ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΟ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4 (100Φ)	Τεμάχια	15	0,78 €	11,70 €
50	ΜΠΟΓΙΑ GLITTER 80ML ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμάχια	30	1,88 €	56,40 €
51	ΜΠΟΓΙΑ GLITTER 80ML ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΧΡΥΣΟ	Τεμάχια	30	1,88 €	56,40 €
52	ΜΠΟΓΙΑ GLITTER 80M ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΑΣΗΜΙ	Τεμάχια	30	1,88 €	56,40 €
53	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΕΔΥΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔ. ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ ΣΕ ΤΡΙΑ ΣΗΜΕΙΑ (διαστ.25X35X 12cm	Τεμάχια	80	2,06 €	164,80 €
54	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΕΔΥΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ NORMAL ΑΠΛΑ (διαστ. 26 X 35 cm)	Τεμάχια	50	0,29 €	14,50 €
55	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ, ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΡΕΣΠΑΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΙΣ ΓΩΝΙΕΣ -ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (διαστ. 25 X 35 cm)	Τεμάχια	700	0,42 €	294,00 €
56	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΦΥΛΛΟ ΧΑΡΤΙΝΟ (ΧΩΡΙΣ ΑΥΤΙΑ-ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχια	50	0,28 €	14,00 €
57	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΓΙΑ ΦΥΛΛΑ Α4 (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμάχια	80	0,12 €	9,60 €
58	ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ, ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΜΟΛΥΒΙΟΥ, ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ HB	Κουτί των 36 τεμ.	100	3,80 €	380,00 €
59	ΞΥΣΤΡΑ ΑΠΛΗ ΜΕ ΑΤΣΑΛΙΝΗ ΛΕΠΙΔΑ ΜΙΑΣ ΤΡΥΠΑΣ MR ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	Τεμάχια	30	0,17 €	5,10 €
60	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ (2) ΤΡΥΠΩΝ , ΤΡΥΠΗΜΑ 20 ΦΥΛΛΩΝ 80gr, ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΕΛΙΔΩΝ	Τεμάχια	10	2,40 €	24,00 €
61	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ (2) ΤΡΥΠΩΝ, ΤΡΥΠΗΜΑ 40ΦΥΛΛΩΝ, ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΕΛΙΔΩΝ	Τεμάχια	5	3,60 €	18,00 €
62	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ (2) ΤΡΥΠΩΝ, ΤΡΥΠΗΜΑ 65 ΦΥΛΛΩΝ, ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΕΛΙΔΩΝ ΚΑΙ ΚΛΕΙΔΩΜΑ	Τεμάχια	5	11,98 €	59,90 €
63	ΠΕΤΟΝΙΑ ΡΟΛΟ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Καρούλι	3	1,74 €	5,22 €
64	ΠΙΝΕΛΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 1 ΕΩΣ Νο8	Τεμάχια	100	0,24 €	24,00 €
65	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΕΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Κουτί των 11 τεμαχίων	70	1,56 €	109,20 €
66	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ, ΜΕ ΜΥΤΗ ΠΑΧΟΥΣ 0,5 mm & 0,7mm, ΜΕ ΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗ ΛΑΒΗ, ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΤΗΣ ΣΤΑΘΜΗΣ ΤΟΥ ΜΕΛΑΝΙΟΥ	Τεμάχια	700	0,07 €	49,00 €
67	ΣΤΥΛΟΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΑΧΟΥΣ 0,7 mm (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμάχια	10	0,36 €	3,60 €
68	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ 78 mm	κουτάκια	30	0,69 €	20,70 €
69	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ Νο 3	κουτάκια	100	0,19 €	19,00 €
70	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ Νο 5	κουτάκια	20	0,39 €	7,80 €
71	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 1000-126 (24/6) ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΧΡΥΣΟΥ	κουτί των 1000 τεμ	15	0,15 €	2,25 €
72	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 2000 128 (24/8)	κουτί των 2000 τεμ	10	0,25 €	2,50 €

73	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 2000 Νο 64	κουτί των 2000 τεμ	70	0,19 €	13,30 €
74	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 46040'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	1	11,00 €	11,00 €
75	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT 4810'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	15	9,00 €	135,00 €
76	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4910'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	3	10,00 €	30,00 €
77	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4911'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	3	11,00 €	33,00 €
78	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4912'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	2	12,00 €	24,00 €
79	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4913'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	1	13,00 €	13,00 €
80	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4915'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	1	14,00 €	14,00 €
81	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ ΤΟ ΣΗΜΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ	Τεμάχια	1	12,00 €	12,00 €
82	ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ, ΧΑΡΤΙΝΗ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΓΡΑΦΗΣ ΠΑΝΩ ΤΗΣ, ΠΑΧΟΥΣ 50mm	Τεμάχια	5	1,16 €	5,80 €
83	ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ, ΧΑΡΤΙΝΗ, ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 10ΜΕΤΡΩΝ	Τεμάχια	5	1,28 €	6,40 €
84	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 5 cm ΔΙΑΦΑΝΗ	Τεμάχια	30	0,59 €	17,70 €
85	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ Νο 1 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	Τεμάχια	1	2,90 €	2,90 €
86	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ Νο 2 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	Τεμάχια	1	0,78 €	0,78 €
87	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ Νο 3 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	Τεμάχια	2	0,68 €	1,36 €
88	ΤΑΝΑΛΙΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΜΠΛΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ, ΝΑ ΣΥΡΡΑΠΤΕΙ 15 ΦΥΛΛΑ.	Τεμάχια	40	3,90 €	156,00 €
89	ΤΑΝΑΛΙΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΜΠΛΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ, ΝΑ ΣΥΡΡΑΠΤΕΙ 40ΦΥΛΛΑ (ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6 ΚΑΙ 24/8).	Τεμάχια	20	7,20 €	144,00 €
90	ΤΕΜΠΕΡΑ ΑΚΡΥΛΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 1000ML.	Τεμάχια	60	2,88 €	172,80 €
91	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ, ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4, ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 2 ΘΕΜΑΤΩΝ (100Φ)	Τεμάχια	30	1,96 €	58,80 €
92	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΕΥΚΟΙ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 16 X 23 cm	Τεμάχια	250	0,04 €	10,00 €
93	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΕΥΚΟΙ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 23X 32 cm.	Τεμάχια	100	0,06 €	6,00 €
94	ΦΤΕΡΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, ΠΑΚΕΤΟ 60 ΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Πακέτο	60	1,38 €	82,80 €
95	ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 100 ΦΥΛΛΩΝ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 21 X 30 cm	Τεμάχια	20	3,90 €	78,00 €
96	ΦΥΣΑΡΜΟΝΙΚΑ 13 ΘΕΣΕΩΝ, ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΦΑΚΕΛΩΝ Α4, ΑΔΙΑΒΡΟΧΗ ΜΕ ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΓΙΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ Η' ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ, ΝΑ ΚΛΕΙΝΕΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	Τεμάχια	1	2,40 €	2,40 €
97	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ 50X70cm	Τεμάχια	250	0,55 €	137,50 €
98	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) 70X100cm	Τεμάχια	250	0,78 €	195,00 €
99	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΜΕΤΑΛΙΖΕ, ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 50X70cm	Τεμάχια	250	0,65 €	162,50 €
100	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΟΝΤΟΥΛΕ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) 50X70cm	Τεμάχια	250	0,29 €	72,50 €
101	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΧΡΥΣΑ-ΑΣΗΜΙ 50X70cm	Τεμάχια	250	0,58 €	145,00 €
102	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ, ΔΙΑΦΑΝΗΣ 30 cm	Τεμάχια	5	0,18 €	0,90 €
103	ΧΑΡΤΙ ΑΦΗΣ ΑΣΠΡΟ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΕΣ 50X70cm	Τεμάχια	200	0,45 €	90,00 €
104	ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ 70X100cm	Τεμάχια	250	1,10 €	275,00 €
105	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 2,5X50cm ΡΙΓΕ-ΠΟΥΑ	Τεμάχια	250	0,59 €	147,50 €
106	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 2,5X 50cm	Τεμάχια	250	0,29 €	72,50 €
107	ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 50X70cm	Τεμάχια	250	0,29 €	72,50 €
108	ΧΑΡΤΙ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΡΟΛΟ 90cm (90/95 GR/M2)	Ρολό 20μ.	50	25,60 €	1.280,00 €
109	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΜΕΤΡΟΥ ΑΣΠΡΟ - ΜΠΛΕ (5 ΚΙΛΑ ΤΟ ΡΟΛΟ)	Ρολό	60	6,90 €	414,00 €
110	ΧΑΡΤΙΝΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑ Α4	Σετ	2	2,90 €	5,80 €
111	ΧΑΡΤΙΝΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ, 10 ΘΕΜΑΤΩΝ ΦΥΛΛΑ Α4	Σετ	10	1,10 €	11,00 €
112	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΜΟΝΗ Νο 57	Τεμάχια	10	0,35 €	3,50 €
113	ΧΡΥΣΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμάχια	30	1,38 €	41,40 €
114	ΧΡΥΣΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΞΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμάχια	30	0,68 €	20,40 €
115	ΧΡΥΣΟΚΟΛΛΑ (ΚΟΛΛΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ) ΣΕΤ/5 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ ΤΩΝ 10.5ml	Τεμάχια	60	1,74 €	104,40 €
116	ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΒΑΖΑΚΙ 110gr	Τεμάχια	60	1,98 €	118,80 €
117	ΧΡΥΣΟΧΑΡΤΟ ΡΟΛΟ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 10ΜΕΤΡΩΝ	Τεμάχια	20	12,20 €	244,00 €

118	ΨΑΛΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΑΤΣΑΛΙΝΟ, ΔΙΑΣΤ 16,50cm	Τεμάχια	5	0,59 €	2,95 €
119	ΨΑΛΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΠΑΙΔΙΚΟ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΜΕΝΕΣ ΜΥΤΕΣ	Τεμάχια	25	0,40 €	10,00 €
ΚΑΘΑΡΟ ΣΥΝΟΛΟ					8.046,54 €
ΦΠΑ 24%					1.931,17€
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ					9.977,71 €

ΟΜΑΔΑ Β – ΚΑΕ 10.6613.0001 (Εκτυπωτικό Χαρτί – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΥ)

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ & ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΣΥΝΟΛΙΚΗ)	Προτεινόμενη καθαρή τιμή Μονάδας	Καθαρό Σύνολο
1	Χαρτί Α4 Λευκό 80 gr	Πακέτο 500 φύλλων	2300	3,45 €	7.935,00 €
2	Χαρτί Α3 Λευκό 80 gr	Πακέτο 500 φύλλων	10	8,90 €	89,00 €
ΚΑΘΑΡΟ ΣΥΝΟΛΟ					8.024,00 €
ΦΠΑ 24%					1.925,76€
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ					9.949,76 €

ΟΜΑΔΑ Γ – ΚΑΕ 70.6612.0001 (Γραφική Ύλη και Εκτυπωτικό Χαρτί - ΣΧΟΛΕΙΑ)

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΚΑΙ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΘΑΡΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ, ΜΕ ΙΣΧΥΡΑ ΕΛΑΤΗΡΙΑ	Τεμάχια	8	1,08 €	8,64 €
2	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ, ΜΕ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΕ ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ	Τεμάχια	2	3,90 €	7,80 €
3	ΑΣΗΜΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμάχια	20	1,38 €	27,60 €
4	ΑΣΗΜΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμάχια	20	0,74 €	14,80 €
5	ΑΣΗΜΟΧΑΡΤΟ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 10 ΜΕΤΡΩΝ	Ρολό	20	3,40 €	68,00 €
6	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ POST IT Νο 654 ΚΙΤΡΙΝΟ ΧΡΩΜΑ 7,5 X 7,5 cm (100φ/μπλοκ)	Μπλοκ	15	0,26 €	3,90 €
7	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ POST IT, ΚΙΤΡΙΝΟ ΧΡΩΜΑ 38X51X4 mm(100φ/μπλοκ	Μπλοκ	15	0,15 €	2,25 €
8	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ ΤΥΠΟΥ BLUE TACK Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	1	0,55 €	0,55 €
9	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 192X61mm (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΦΥΛΛΩΝ Α4), 4 ΕΤΙΚΕΤΕΣ - 1 ΣΤΗΛΗ ΑΝΑ ΦΥΛΛΟ	Πακέτο	3	7,60 €	22,80 €
10	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ, ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 210X297mm ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΦΥΛΛΩΝ Α4), 1 ΕΤΙΚΕΤΑ ΑΝΑ ΦΥΛΛΟ	Πακέτο	3	7,60 €	22,80 €
11	ΒΑΣΗ ΓΚΙΣΕ ΜΕ ΣΤΥΛΟ ΚΑΙ ΑΛΥΣΙΔΑ	Τεμάχια	5	1,09 €	5,45 €
12	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΗ ΜΕ ΑΜΜΟ, (ΔΙΑΣΤ. 33mm), ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ	Τεμάχια	10	1,26 €	12,60 €
13	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΑ ΛΕΥΚΗ ΜΙΚΡΗ, ΜΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ, ΝΑ ΑΦΑΙΡΕΙ ΠΛΗΡΩΣ ΤΟ ΜΟΛΥΒΙ ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΑΦΗΝΕΙ ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΕΣ ΚΑΙ ΝΑ ΜΗ ΦΘΕΙΡΕΙ ΤΟ ΧΑΡΤΙ	Τεμάχια	50	0,19 €	9,50 €
14	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ ΦΥΛ. Α4	σετ	10	0,85 €	8,50 €
15	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ, 10 ΘΕΜΑΤΩΝ ΦΥΛ. Α4	σετ	10	0,75 €	7,50 €
16	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2 mm X 6m , ΜΕ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟ ΣΧΗΜΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμάχια	200	0,49 €	98,00 €
17	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΜΕ ΜΠΙΛΙΑ 20 ml (ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ)	Τεμάχια	10	0,29 €	2,90 €
18	ΖΕΛΑΤΙΝΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ,ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4 ΚΑΙ ΠΑΧΟΥΣ 0,04 mm ΕΩΣ 0,06mm, ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ, ΔΙΑΦΑΝΗ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΚΛΑΣΕΡ Η' ΝΤΟΣΙΕ Α4, ΜΕ ΟΠΕΣ ΣΤΑ ΠΛΑΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΑΠΟ ΠΑΝΩ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΤΗ ΡΑΧΗ	Πακέτο των 100 τεμαχίων	100	2,90 €	290,00 €
19	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ SET/12 ΤΕΜ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΕΥΚΟΛΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ ΧΕΡΙΩΝ Ή ΡΟΥΧΩΝ ΧΟΝΔΡΕΣ	Κουτί των 12 τεμαχίων	50	1,60 €	80,00 €
20	ΚΛΑΣΕΡ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ	Τεμάχια	20	1,38 €	27,60 €

	ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΕΩΣ 450 ΦΥΛΛΩΝ Α4, ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΔΥΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΩΝ ΚΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΕΤΙΚΕΤΑ (4/32) (6 χρώματα)				
21	ΚΛΑΣΕΡ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΕΩΣ 750 ΦΥΛΛΩΝ Α4, ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΔΥΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΩΝ ΚΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΕΤΙΚΕΤΑ (8/32)-(6 χρώματα)	Τεμάχια	150	1,38 €	207,00 €
22	ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΗΚΟΥΣ 30 cm , 6 ΚΛΙΜΑΚΩΝ	Τεμάχια	2	1,70 €	3,40 €
23	ΚΛΙΠΣ 2", 51mm ΜΑΥΡΑ	Κουτί των 12 Τεμ.	15	1,38 €	20,70 €
24	ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ ΛΕΥΚΗ, ΦΙΑΛΗ 1ΛΙΤΡΟΥ	Τεμάχια	15	3,60 €	54,00 €
25	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 35ml	Τεμάχια	10	0,69 €	6,90 €
26	ΚΟΛΛΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΣΕΤ/10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ 11,5ΕΚ	Πακέτο	20	1,10 €	22,00 €
27	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ 3gr	Τεμάχια	10	0,36 €	3,60 €
28	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ΤΩΝ 8,2 gr	Τεμάχια	25	0,59 €	14,75 €
29	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΑΠΛΗ 15mmX33m	Τεμάχια	60	0,20 €	12,00 €
30	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ, ΓΑΛΑΚΤΩΔΗΣ 19mmX33m	Τεμάχια	20	0,46 €	9,20 €
31	ΚΟΠΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΚΑΙ ΚΟΥΜΠΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΣΤΕΝΗ ΛΑΜΑ	Τεμάχια	3	0,25 €	0,75 €
32	ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ 25X50cm ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Καρούλι των 50μ.	30	1,88 €	56,40 €
33	ΚΟΥΔΟΥΝΑΚΙΑ 12-18mm	Σετ 20 τεμ.	30	1,40 €	42,00 €
34	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ, 36cmX27cm και ΡΑΧΗ 12 cm	Τεμάχια	40	3,18 €	127,20 €
35	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ, 36cmX27cm και ΡΑΧΗ 8cm	Τεμάχια	15	2,90 €	43,50 €
36	ΚΥΒΟΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 9X9 ΛΕΥΚΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμάχια	60	0,69 €	41,40 €
37	ΚΥΒΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΕΤ 9X9 ΚΕΝΟΙ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμάχια	8	0,75 €	6,00 €
38	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	Σακούλα	2	5,90 €	11,80 €
39	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ	Κουτί των 12 Τεμ.	30	1,16 €	34,80 €
40	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ	Κουτί των 12 Τεμ.	35	1,38 €	48,30 €
41	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΓΙΑ CD, ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ, ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ, ΑΟΣΜΟΣ, ΑΔΙΑΒΡΟΧΟΣ, ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ, ΑΜΕΣΟ ΣΤΕΓΝΩΜΑ	Τεμάχια	8	0,29 €	2,32 €
42	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΓΡΑΦΗΣ ΛΕΠΤΟΣ 0,3 mm, ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχια	8	0,45 €	3,60 €
43	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 0.4mm ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ, ΜΕΛΑΝΙ ΝΕΡΟΥ, ΑΜΕΣΟ ΣΤΕΓΝΩΜΑ, ΔΙΑΦ.ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχια	80	0,29 €	23,20 €
44	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΩΝ, ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ ΑΠΟ ΜΕΛΑΝΙ ΝΕΡΟΥ, ΑΜΕΣΟ ΣΤΕΓΝΩΜΑ, 1-5 mm	Τεμάχια	25	0,16 €	4,00 €
45	ΜΗΧΑΝΗ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ, ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΜΠΛΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΝΑ ΣΥΡΡΑΠΤΕΙ 170ΦΥΛΛΑ	Τεμάχια	1	19,20 €	19,20 €
46	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ, ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΥΤΗ 0,5mm	Τεμάχια	4	0,25 €	1,00 €
47	ΜΟΛΥΒΙ ΜΟΝΟΧΡΩΜΟ, ΧΩΡΙΣ ΓΟΜΑ, ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 2mm, ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑ HB	Τεμάχια	202	0,07 €	14,00 €
48	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 8 cm	Τεμάχια	5	0,65 €	3,25 €
49	ΜΠΛΟΚ ΡΙΓΕ, ΜΕ ΕΞΟΦΥΛΛΟ ΚΟΛΛΗΜΕΝΟ ΣΤΟ ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΟ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4 (100Φ)	Τεμάχια	10	0,78 €	7,80 €
50	ΜΠΟΓΙΑ GLITTER 80ML ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμάχια	20	1,88 €	37,60 €
51	ΜΠΟΓΙΑ GLITTER 80ML ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΧΡΥΣΟ	Τεμάχια	20	1,88 €	37,60 €
52	ΜΠΟΓΙΑ GLITTER 80M ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΑΣΗΜΙ	Τεμάχια	20	1,88 €	37,60 €
53	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΕΥΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔ. ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ ΣΕ ΤΡΙΑ ΣΗΜΕΙΑ (διαστ.25X35X 12cm	Τεμάχια	300	2,06 €	103,00 €
54	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΕΥΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ NORMAL ΑΠΛΑ (διαστ. 26 X 35 cm)	Τεμάχια	50	0,29 €	14,50 €
55	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ, ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΡΕΣΠΑΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΙΣ ΓΩΝΙΕΣ -ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (διαστ. 25 X 35 cm)	Τεμάχια	600	0,42 €	252,00 €
56	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΦΥΛΛΟ ΧΑΡΤΙΝΟ (ΧΩΡΙΣ ΑΥΤΙΑ-ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχια	40	0,28 €	11,20 €
57	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΓΙΑ ΦΥΛΛΑ Α4 (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμάχια	60	0,12 €	7,20 €

58	ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ, ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΜΟΛΥΒΙΟΥ, ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ HB	Κουτί των 36 τεμ.	180	3,80 €	304,00 €	
59	ΞΥΣΤΡΑ ΑΠΛΗ ΜΕ ΑΤΣΑΛΙΝΗ ΛΕΠΙΔΑ ΜΙΑΣ ΤΡΥΠΑΣ MR ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	Τεμάχια	25	0,17 €	4,25 €	
60	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ (2) ΤΡΥΠΩΝ , ΤΡΥΠΗΜΑ 20 ΦΥΛΛΩΝ 80gr, ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΕΛΙΔΩΝ	Τεμάχια	10	2,40 €	24,00 €	
61	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ (2) ΤΡΥΠΩΝ, ΤΡΥΠΗΜΑ 40ΦΥΛΛΩΝ, ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΕΛΙΔΩΝ	Τεμάχια	4	3,60 €	14,40 €	
62	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ (2) ΤΡΥΠΩΝ, ΤΡΥΠΗΜΑ 65 ΦΥΛΛΩΝ, ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΕΛΙΔΩΝ ΚΑΙ ΚΛΕΙΔΩΜΑ	Τεμάχια	4	11,98 €	47,92 €	
63	ΠΕΤΟΝΙΑ ΡΟΛΟ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Καρούλι	3	1,74 €	5,22 €	
64	ΠΙΝΕΛΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 1 ΕΩΣ Νο8	Τεμάχια	50	0,24 €	12,00 €	
65	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΕΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Κουτί των 11 τεμαχίων	60	1,56 €	93,60 €	
66	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ, ΜΕ ΜΥΤΗ ΠΑΧΟΥΣ 0,5 mm & 0,7mm, ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΗ ΛΑΒΗ, ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΤΗΣ ΣΤΑΘΜΗΣ ΤΟΥ ΜΕΛΑΝΙΟΥ	Τεμάχια	600	0,07 €	42,00 €	
67	ΣΤΥΛΟΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΑΧΟΥΣ 0,7 mm (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμάχια	5	0,36 €	1,80 €	
68	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ 78 mm	κουτάκια	30	0,69 €	20,70 €	
69	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ Νο 3	κουτάκια	100	0,19 €	19,00 €	
70	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ Νο 5	κουτάκια	40	0,39 €	15,60 €	
71	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 1000-126 (24/6) ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΧΡΥΣΟΥ	κουτί των 1000 τεμ	15	0,15 €	2,25 €	
72	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 2000 128 (24/8)	κουτί των 2000 τεμ	6	0,25 €	1,50 €	
73	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 2000 Νο 64	κουτί των 2000 τεμ	60	0,19 €	11,40 €	
74	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 46040 Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	1	11,00 €	11,00 €	
75	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT 4810 Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	10	9,00 €	90,00 €	
76	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4910 Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	3	10,00 €	30,00 €	
77	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4911 Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	3	11,00 €	33,00 €	
78	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4912 Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	2	12,00 €	24,00 €	
79	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4913 Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	1	13,00 €	13,00 €	
80	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4915 Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμάχια	1	14,00 €	14,00 €	
81	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ ΤΟ ΣΗΜΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ	Τεμάχια	1	12,00 €	12,00 €	
82	ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ, ΧΑΡΤΙΝΗ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΓΡΑΦΗΣ ΠΑΝΩ ΤΗΣ, ΠΑΧΟΥΣ 50mm	Τεμάχια	4	1,16 €	4,64 €	
83	ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ, ΧΑΡΤΙΝΗ, ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 10ΜΕΤΡΩΝ	Τεμάχια	4	1,28 €	5,12 €	
84	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 5 cm ΔΙΑΦΑΝΗ	Τεμάχια	20	0,59 €	11,80 €	
85	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ Νο 1 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	Τεμάχια	1	2,90 €	2,90 €	
86	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ Νο 2 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	Τεμάχια	3	0,78 €	2,34 €	
87	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ Νο 3 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	Τεμάχια	1	0,68 €	0,68 €	
88	ΤΑΝΑΛΙΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΜΠΛΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ, ΝΑ ΣΥΡΡΑΠΤΕΙ 15 ΦΥΛΛΑ.	Τεμάχια	60	3,90 €	234,00 €	
89	ΤΑΝΑΛΙΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΜΠΛΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ, ΝΑ ΣΥΡΡΑΠΤΕΙ 40ΦΥΛΛΑ (ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6 ΚΑΙ 24/8).	Τεμάχια	20	7,20 €	144,00 €	
90	ΤΕΜΠΕΡΑ ΑΚΡΥΛΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 1000ML.	Τεμάχια	50	2,88 €	144,00 €	
91	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ, ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4, ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 2 ΘΕΜΑΤΩΝ (100Φ)	Τεμάχια	25	1,96 €	49,00 €	
92	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΕΥΚΟΙ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 16 X 23 cm	Τεμάχια	200	0,04 €	8,00 €	
93	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΕΥΚΟΙ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 23X 32 cm.	Τεμάχια	90	0,06 €	5,40 €	
94	ΦΤΕΡΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, ΠΑΚΕΤΟ 60 ΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Πακέτο	50	1,38 €	69,00 €	

95	ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 100 ΦΥΛΛΩΝ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 21 X 30 cm	Τεμάχια	15	3,90 €	58,50 €
96	ΦΥΣΑΡΜΟΝΙΚΑ 13 ΘΕΣΕΩΝ, ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΦΑΚΕΛΩΝ Α4, ΑΔΙΑΒΡΟΧΗ ΜΕ ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΓΙΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ Η΄ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ, ΝΑ ΚΛΕΙΝΕΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	Τεμάχια	1	2,40 €	2,40 €
97	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ 50X70cm	Τεμάχια	400	0,55 €	110,00 €
98	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΩΝ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) 70X100cm	Τεμάχια	300	0,78 €	156,00 €
99	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΜΕΤΑΛΙΖΕ, ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 50X70cm	Τεμάχια	200	0,65 €	130,00 €
100	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΟΝΤΟΥΛΕ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) 50X70cm	Τεμάχια	200	0,29 €	58,00 €
101	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΧΡΥΣΑ-ΑΣΗΜΙ 50X70cm	Τεμάχια	350	0,58 €	116,00 €
102	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ, ΔΙΑΦΑΝΗΣ 30 cm	Τεμάχια	4	0,18 €	0,72 €
103	ΧΑΡΤΙ ΑΦΗΣ ΑΣΠΡΟ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΕΣ 50X70cm	Τεμάχια	350	0,45 €	90,00 €
104	ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ 70X100cm	Τεμάχια	400	1,10 €	220,00 €
105	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 2,5X50cm ΡΙΓΕ-ΠΟΥΑ	Τεμάχια	400	0,59 €	118,00 €
106	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 2,5X 50cm	Τεμάχια	200	0,29 €	58,00 €
107	ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 50X70cm	Τεμάχια	350	0,29 €	58,00 €
108	ΧΑΡΤΙ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΡΟΛΟ 90cm (90/95 GR/M2)	Ρολό 20μ.	50	25,60 €	1.280,00 €
109	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΜΕΤΡΟΥ ΑΣΠΡΟ - ΜΠΛΕ (5 ΚΙΛΑ ΤΟ ΡΟΛΟ)	Ρολό	50	6,90 €	345,00 €
110	ΧΑΡΤΙΝΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑ Α4	Σετ	2	2,90 €	5,80 €
111	ΧΑΡΤΙΝΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ, 10 ΘΕΜΑΤΩΝ ΦΥΛΛΑ Α4	Σετ	10	1,10 €	11,00 €
112	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΜΟΝΗ Νο 57	Τεμάχια	5	0,35 €	1,75 €
113	ΧΡΥΣΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμάχια	30	1,38 €	41,40 €
114	ΧΡΥΣΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμάχια	20	0,68 €	13,60 €
115	ΧΡΥΣΟΚΟΛΛΑ (ΚΟΛΛΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ) ΣΕΤ/5 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ ΤΩΝ 10.5ml	Τεμάχια	45	1,74 €	78,30 €
116	ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΒΑΖΑΚΙ 110gr	Τεμάχια	50	1,98 €	99,00 €
117	ΧΡΥΣΟΧΑΡΤΟ ΡΟΛΟ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 10ΜΕΤΡΩΝ	Τεμάχια	15	12,20 €	183,00 €
118	ΨΑΛΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΑΤΣΑΛΙΝΟ, ΔΙΑΣΤ 16,50cm	Τεμάχια	8	0,59 €	2,36 €
119	ΨΑΛΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΠΑΙΔΙΚΟ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΜΕΝΕΣ ΜΥΤΕΣ	Τεμάχια	20	0,40 €	8,00 €
120	Χαρτί Α4 Λευκό 80 gr	Πακέτο 500 φύλλων	1500	3,45 €	6.796,50 €
121	Χαρτί Α3 Λευκό 80 gr	Πακέτο 500 φύλλων	10	8,90 €	89,00 €
ΚΑΘΑΡΟ ΣΥΝΟΛΟ					13.723,81€
ΦΠΑ 24%					3.293,71
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ					17.017,52€

ΚΑΘΑΡΟ ΣΥΝΟΛΟ (Α+Β+Γ)	29.794,35€
ΦΠΑ 24% (Α+Β+Γ)	7.150,64€
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ (Α+Β+Γ)	36.944,99€

Β. Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των **36.944,99€** και θα βαρύνει :

- τον Κ.Α. 10.6612.0001 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 με το ποσό των 9.977,71€ (ΟΜΑΔΑ Α)
- τον Κ.Α. 10.6613.0001 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 με το ποσό των 9.949,76€ (ΟΜΑΔΑ Β)
- τον Κ.Α. 70.6612.0001 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 με το ποσό των 17.017,52€ (ΟΜΑΔΑ Γ).

Γ. Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και τη **Τετάρτη 14 Μαΐου 2025 (14/05/2025)** στο Πρωτόκολλο του Δήμου Μεταμόρφωσης στη διεύθυνση Ι. Ράλλη & Δημαρχείου 1, όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Δ. Ο χρόνος - τρόπος υποβολής και το περιεχόμενο του φακέλου της προσφοράς καθορίζονται στις υπ' αριθμό πρωτ. **7177/19-03-2025** τεχνικές προδιαγραφές του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών για την προμήθεια γραφικής ύλης και εκτυπωτικού χαρτιού για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου και των Σχολικών Μονάδων.

Ε. Ο ανάδοχος, σύμφωνα με την υπ' αρ. 52445ΕΞ/04-04-2023 ΚΥΑ με θέμα "**Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς**" (Β' 2385/12-04-2023) και διόρθωση σφάλματος στο ΦΕΚ Β' 3061/09-05-2023, προβλέπεται ότι για δαπάνες σε εκτέλεση συμβάσεων των ν.3978/2011, ν.4412/2016 και ν.4413/2016 που συνάπτονται και εκτελούνται από τον/την Δημόσιο Φορέα/Αναθέτουσα αρχή, υποβάλλει υποχρεωτικά Ηλεκτρονικά Τιμολόγια

Για την υποβολή του ηλεκτρονικού τιμολογίου, ο ανάδοχος, οφείλει να συμπληρώσει σωστά τα υποχρεωτικά πεδία όπως ορίζονται στην Κ.Υ.Α. 63446/2-6-2021 του εθνικού μορφότυπου του ηλεκτρονικού τιμολογίου (Αναλυτικές οδηγίες παρέχονται στην Εγκύκλιο οικ. 42465 ΕΞ 2022 - ΑΔΑ: 6ΠΠΨΗ-4Ω1).

ΣΤ. Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση μόνο την τιμή.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤ. ΣΑΡΑΟΥΔΑΣ